
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/.../2020 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

Gminy Wieliszew w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 39 ust.1 z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310, poz.284, poz. 695, poz.875 ) Rada Gminy Wieliszew  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Gminy Wieliszew w 2020 r. pod nazwą „Plaża w Wieliszewie przy ul. 600-lecia”, o długości linii 
brzegowej 20 m. 

§ 2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się iż sezon kąpielowy na terenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 
trwać będzie od 1 sierpnia 2020 r. do 30 sierpnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieliszew 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 



Obręb
Wiieliszew

skala l;1000

.^

Załącznik graficzny

do Uchwały nr.

Rady Gminy Wieliszew

z dnia.,,..,,......



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 202017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310,
poz. 284, poz. 695, poz. 782, poz. 875) Rada Gminy może wyrazić w drodze uchwały będącej aktem
prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,
funkcjonującego przez okres nie  dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla
miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 cytowanej ustawy Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Wieliszew” Sp. z
o. o., ul. Al. Solidarności 70, 05-135 Wieliszew , jako organizator, przekazała Wójtowi Gminy Wieliszew
wniosek o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w dniu 25.05.2020 r. oraz
wymaganymi dokumentami określonymi w art. 39 ust. 4 Prawa Wodnego.

Wobec powyższego opracowano projekt uchwały w sprawie określenia wykazu miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wieliszew w roku 2020, gdzie umieszczony zostanie
wydzielony fragment wód powierzchniowych, na którym Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
zamierza utworzyć miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli, którego organizatorem jest Towarzystwo
Budownictwa Społecznego.

Wójt Gminy Wieliszew

Paweł Andrzej Kownacki




